
 
 

 

 

 

 

Poz. 61 
 

UCHWAŁA NR 1 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW FILOLOGIA WŁOSKA 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego i wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 
Dydaktycznej dla kierunku studiów filologia włoska 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna dla kierunku studiów Filologia włoska postanawia, 
co następuje: 

§1 

Rada Dydaktyczna wybiera Kierownika Studiów dr Annę Brysiak na 
Przewodniczącego Rady Dydaktycznej dla kierunku studiów filologia włoska w kadencji 
2021 - 2024.  

§2 

Rada Dydaktyczna wybiera dr Annę Gallewicz na Wiceprzewodniczącego Rady 
Dydaktycznej dla kierunku studiów filologia włoska w roku kalendarzowym 2021. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej 
A. Brysiak 

 
  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


